Bp3 ocHoBa Ha uneH 19 oa 3akoHOT
3a jaBHUTE NpeTnpujaTnja u YneH 25
oa Cratytor Ha JI1 Boposoa
kaHanu3aumja Ckonje, YnpaBHWOT
Opbop Ha JI1  BomoBoag w
kaHanusaumja Ckonje Ha cBojaTa
ABaeceTUBTOpa CeAHuua, oApxaHa
Ha aeH 31.03.2023 roanHa aoHece

OANYKA
3a ycBojyBame Ha [0AULWHNOT
n3BeLwTaj 3a pabota
Ha JI Bogosopa 1 kaHanusauuja —
Ckonje 3a 2022 rognHa

UneH 1
Ce yceojyea [0AUWHWMOT W3BELITa]
3a pabotra Ha JI1 BopoBoag w
kaHanusaumja —Ckonje 3a 2022
ropguHa  apx.6p.0302-2607/1 oAa
13.03.2023 roauHa.
FoAuWHNOT u3BelTa] € CoCTaBeH
Aen Ha oaa Ognyka.

UneH 2
CornacHo 4uneH 11 og 3akoHOT 3a
jaBHU npeTnpujatTuja ce 3aAo0MmKyBa
[upekTtopoT Ha [lpeTtnpujaTneTo Aa
ro gocrasu FoguLWHMOT U3BeLTaj A0
CosetoT Ha [papg Ckonje 3a
pobusare CornacHocrT.

UneH 3
Osaa Opnyka Bneryesa BO cuna co
[IeHOT Ha AOHEeCYyBaHEeTO.
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7.+ “"ABpu3 Opana/ldriz Orana

JABHO MPETMRPUIATHUE
N PO vdA RPRUBLIKE
BOAOBUH W KAHADWIAUKWJIA
UJESJELLES| Dre RANALIZIMI

Bpoj, Numer 207 ~ 592 3FH/<

[ara, Data 31 08, 2023
CKOMNJE - SHKUP

Né bazé té nenit 19 té& Ligjit pér
ndérmarrjet publike dhe nenit 25 té
Statutit t& NP “Ujésjellési dhe
kanalizimi” — Shkup, Késhilli drejtues
i NP “Ujésjellési dhe kanalizimi’ —
Shkup né mbledhjen e njézet e dy té
mbajtur mé 31.03.2023 mori

VENDIM
pér miratim t& Raportit vjetor pér
punén e NP “Ujésjellési dhe
kanalizimi” — Shkup pér vitin 2022

Neni 1
Miratohet Raporti vjetor pér punén e
NP “Ujesjellési dhe kanalizimi® -
Shkup pér vitin 2021 me nr. Ark.
0302-2607/1 té datés 13.03.2023.
Raporti vjetor éshté pjesé pérbérése
e kétij Vendimi.

Neni 2
Né pajtim me nenin 11 té Ligjit pér
ndérmarrjet publike, detyrohet
drejtori i ndérmarrjes gé ta dorézojé
Raportin vjetor deri te Késhilli i
Qytetit té Shkupit pér marrjen e
pélgimit.

Neni 3
Ky vendim hyn né fuqi né ditén e
miratimit.
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